
UCHWAŁA Nr XXXI/268/05 

RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 22  marca  2005 roku 

 

w sprawie wydania opinii o lokalizacji salonu gier na automatach w Ełku przy ulicy 
Pułaskiego 17.  
 

 

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r nr 142 poz.1591 z późn. zm.), w związku z art.32 ust.1 pkt. 15 

ustawy z dnia 29 lipca 1992 roku o grach i zakładach wzajemnych (Dz. U. z 2004 r. nr 4, 

poz. 27 z późn. zm.) oraz § 42 Statutu Miasta Ełku stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 

VI/42/03 Rady Miasta Ełku z dnia 21.03.2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ełku 

(Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko � Mazurskiego  nr 59 z dnia  9 maja 2003r.) - 

Rada Miasta postanawia: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie  lokalizację salonu gier na automatach w Ełku  przy ulicy 

Pułaskiego 17.  

Opinię wydaje się na wniosek PRU FILMOTECHNIKA Sp. z o.o., w  Zabierzowie, 

ul. Krakowska 368. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ełku 

       Andrzej Józef Adamczyk 

 


	RADY MIASTA EŁKU

